

مدارک مورد نیاز

برای یک، دو یا چند ورودی برای مقاصد ترانزیت، توریستی، تجاری، خصوصی یا موارد دیگر صادر می شود.

مدت اعتبار ویزا بستگی به شرایط سفر دارد و نمی تواند بیش از پنج سال باشد.

متقاضیان باید حداقل یک ماه قبل از سفر برنامه ریزی شده به کرواسی، شخصاً درخواست ویزا کنند.

تمامی مدارک باید به صورت رسمی به زبان انگلیسی ترجمه شده و توسط وزارت امور خارجه تایید شود.

مدارک لازم:

گذرنامه با اعتبار حداقل سه ماه دیگر پس از خروج برنامه ریزی شده از کرواسی، با (حداقل) دو صفحه خالی که می توان ویزا را در آن اضافه کرد.

گواهی تولد به زبان انگلیسی

فرم درخواست ویزا آنلاین

برنامه سفر (کامپیوتری، تایپ شده، برنامه سفر باید توسط همه متقاضیان ارائه شود. طرح دست نویس قابل قبول نیست.)

عکس رنگی، پس زمینه سفید، اندازه: ۴/۵×۳/۵

اگر توسط شخص خصوصی یا حقوقی به جمهوری کرواسی دعوت شده اید

اصل ضمانت نامه دعوت کننده،

یا کپی آن در صورتی که اصل آن به وزارت امور خارجه و اروپای جمهوری کرواسی سپرده شود

گواهی اقامت پولی (هتل، آپارتمان و ...)

اطلاعیه مهم: لغو رزرو هتل قبل از پایان فرآیند ویزا منجر به امتناع فوری ویزا می شود.

نامه استخدامی که نوع کار یا موقعیت متقاضی در شرکت، حقوق و دستمزد، مدت زمان کار و روزهای تعطیلی اعطا شده و همچنین تضمین حفظ پست خود پس از بازگشت از کرواسی (به زبان انگلیسی) را مشخص می کند.

مقامات (دارندگان گذرنامه معمولی، غیر دیپلماتیک یا خدماتی): حکم انتصاب یا گواهی تصدی و آخرین فیش حقوقی.

کارمندان: گواهی اشتغال به کار یا فیش حقوقی اخیر قرارداد کار در سه ماه گذشته، گواهی وابستگی به تامین اجتماعی (سازمان تامین اجتماعی)، خدمت درمنی (سازمان خدمات بهداشتی درمانی) یا معادل آن، یا نامه کارفرما در توضیح علت این امر. گواهی وجود ندارد؛

تجار: مدرکی مبنی بر ثبت نام در ثبت تجارت (مثلاً مجوز تجارت یا اظهارنامه از سازمان رسمی صنفی) و مدرکی مبنی بر عضویت در سازمان تامین اجتماعی (سازمان تامین اجتماعی)، خدمت درمنی (سازمان خدمات بهداشتی درمانی) یا معادل آن، در صورت وجود.

مدیران یا سهامداران شرکت های ایرانی: معرفی نامه با امضای نماینده قانونی شرکت مبنی بر تایید دفتر یا وضعیت متقاضی. اثبات وجود شرکت در ایران (مثلاً اطلاعیه منتشر شده در مجله رسمی)؛ مدرک انتصاب اگر در روزنامه رسمی ذکر نشده باشد.

هنرمندان: مدرکی مبنی بر عضویت در یکی از انجمن های رسمی حرفه ای هنرمند (مانند خانه سینما، خانه عکاسی و غیره) و/یا مدرکی مبنی بر سابقه فعالیت هنری حرفه ای (نمایشگاه ها، جشنواره ها و غیره). و گواهی وابستگی به تامین اجتماعی (سازمان تامین اجتماعی)، خدمت درمنی (سازمان خدمات بهداشتی درمانی) یا معادل آن، در صورت وجود.

بازنشستگان: گواهی دریافت مستمری بازنشستگی؛

دانش آموزان یا خردسالان: مدرکی دال بر وضعیت اجتماعی یا شغلی والدین و در صورت لزوم، گواهی حضور در مدرسه/دانشگاه

نامه ای از بانک متقاضی و صورت حساب بانکی که در آن میزان پول نگهداری شده در حساب، نوع حساب و تاریخ افتتاح و گردش حساب در شش ماه گذشته (به زبان انگلیسی) مشخص شده است.

اثبات مالکیت ملک در ایران، در صورت وجود (به زبان انگلیسی)

بیمه مسافرتی درمانی، با اعتبار سرزمینی برای جمهوری کرواسی، معتبر برای کل مدت اقامت متقاضی در جمهوری کرواسی، با پوشش هزینه های درمانی به مبلغ سی هزار یورو.

رزرو بلیط یدک کش

متقاضیان ملزم به پرداخت هزینه کنسولی (۹۰ یورو به صورت نقدی) هنگام ارائه درخواست ویزا هستند. توصیه می شود مقدار دقیق را همراه داشته باشید.

هر متقاضی برای سفر به جمهوری کرواسی باید روزانه ۷۰ یورو یا معادل آن در حساب بانکی خود داشته باشد.

به روز رسانی جدید الزامات اضافی برای شرایط ویزای تحصیلی:

گواهی زبان انگلیسی

تایید ارزشیابی دیپلم خارجی

برای افراد زیر سن قانونی و افراد محروم از توانایی قانونی: درخواست ویزا باید توسط والدین/نماینده قانونی ارائه شود، از جمله:

گواهی تولد صغیر (در صورتی که والدین قیم قانونی باشند)

تصمیم مرجع صلاحیتدار تعیین قیم قانونی

اگر یک خردسال بدون والدین / قیم قانونی سفر می کند، باید رضایت محضری از قیم قانونی را همراه داشته باشد که حاوی اطلاعات شخصی والدین / قیم قانونی و هدف، مدت و مدت اقامت در کرواسی، مدتی که برای آن رضایت صادر شده است و امضای والدین/ولی قانونی.

تاریخ سفر باید با تاریخ رزرو بلیط، رزرو هتل، ضمانت نامه و مدت بیمه مسافرتی مطابقت داشته باشد.

زمان پردازش ویزا معمولاً تا ۱۹ روز است، اما در برخی موارد خاص ممکن است تا ۴۵ روز طول بکشد.

متقاضیان نمی توانند زودتر از سه ماه قبل از تاریخ مورد نظر سفر خود درخواست دهند.

فرم درخواست چاپ شده و پر شده به همراه سایر مدارک مورد نیاز باید به سفارت ارسال شود